
OŠ DR. FRANJE TUĐMANA 

Sv. Jurja 1, 21322 Brela 

Klasa: 400-02/16-01/01 

Urbroj: 2147/03-18-01-16-1 

Brela, 13.12.2016. 

 

Na temelju čl. 20. Zakona o javnoj nabavi (NN, br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), Uredbe o postupku nabave 

roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02), te čl. 58 Statuta OŠ dr. Franje Tuđmana, Brela, 

Školski odbor na prijedlog ravnateljice škole na sjednici održanoj dana 13. prosinca 2016. godine donosi: 

 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

 

Redni 

broj 

Broj 

konta 
Predmet nabave Postupak nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave s PDV-

om 

 32 MATERIJALNI RASHODI   

 
321 Naknade troškova zaposlenima 

 
11.000,00 

 3211 Službena putovanja 

Nije obvezna primjena 

Zakona o javnoj 

nabavi sukladno članku 
18. stavka 3. Zakona 

10480,00 

  Dnevnice za službeni put 4500,00 

  Naknade za smještaj na službenom putu 1.000,00 

  Naknade za prijevoz na službenom putu 4.500,00 

  Ostali rashodi za službena putovanja 100,00 

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 900,00 

  Seminari, savjetovanja i simpoziji 900,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju  173720,00 

 3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 

Nije obvezna primjena 

Zakona o javnoj 

nabavi sukladno članku 
18. stavka 3. Zakona 

23.950,00 

  Uredski materijal 7.100,00 

  Stručna literatura 1.200,00 

  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 14.100,00 

  
Ostali materijal za potrebe redovnog 

poslovanja 
1.550,00 

 3222 Materijal i sirovine 76.000,00 

  Školska kuhinja – kruh 16.500,00 

  Školska kuhinja – pekarski proizvodi 18.500,00 

  Školska kuhinja – mliječni proizvodi 12.500,00 

  Školska kuhinja – namazi, naresci 12.000,00 

  Školska kuhinja – ostale namirnice 13.500,00 

  Školska kuhinja – subvencionirana prehrana 3.000,00 

 3223 Energija  73.000,00 

  Električna energija 38.000,00 



  
Ostali materijal za proizvodnju energije (lož 

ulje) 
Javna nabava–osnivač 35.000,00 

 3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

Nije obvezna primjena 

Zakona o javnoj 
nabavi sukladno članku 

18. stavka 3. Zakona 

770,00 
 

  
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje postrojenja i opreme 

770,00 

 

  
Ostali materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

 

 3225 Sitni inventar i auto gume 
0,00 

 

  Sitni inventar 
0,00 

 

 323 Rashodi za usluge  147.240,00 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj 

nabavi sukladno članku 

18. stavka 3. Zakona 

85.450,00 

  Usluge telefona, telefaksa 7.900,00 

  Poštarina  1.250,00 

  Taxi prijevoz (ugovoreni prijevoz učenika) Javna nabava–osnivač 73.600,00 

  Usluge prijevoza za natjecanja i smotre 

Nije obvezna primjena 

Zakona o javnoj 
nabavi sukladno članku 

18. stavka 3. Zakona 

2.700,00 

 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

15.870,00 

  
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

15.870,00 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.600,00 

  Tisak  1.600,00 

 3234 Komunalne usluge 21.400,00 

  Opskrba vodom 3.000,00 

  Iznošenje i odvoz smeća 11.500,00 

  Deratizacija i dezinsekcija 2.000,00 

  Dimnjačarske i ekološke usluge 2.500,00 

  Ostale komunalne usluge 2.400,00 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 

  
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

9.000,00 

  Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 1.000,00 

 3238 Računalne usluge 13.000,00 

  Usluge ažuriranja računalnih baza 8.000,00 

  Ostale računalne usluge 5.000,00 

 3239 Ostale usluge 1.000,00 

  Ostale nespomenute usluge 1.000,00 

 329 
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
 6.600,00 

 3292 Premije osiguranja 

Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj 

nabavi sukladno članku 
18. stavka 3. Zakona 

4.500,00 

  Premije osiguranja imovine 4.500,00 

 3293 Reprezentacija  500,00 

  Reprezentacija 500,00 

 3294 Članarine i norme 800,00 

  Tuzemne članarine 800,00 



 3295 Pristojbe i naknade 800,00 

  Upravne i administrativne pristojbe 800,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI   

 343 Ostali financijski rashodi  5.000,00 

 3431 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa 

Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj 

nabavi sukladno članku 

18. stavka 3. Zakona 

5.000,00 

  Usluge banaka 4.400,00 

  Usluge platnog prometa 600,00 

 42 
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

 50.000,00 

 422 Postrojenja i oprema  20.000,00 

 4221 Uredska oprema i namještaj 

Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj 

nabavi sukladno članku 
18. stavka 3. Zakona 

 

  Računala i računalna oprema 15.000,00 

  Uredski namještaj  

  Ostala uredska oprema  

 4222 Komunikacijska oprema  

  Ostala komunikacijska oprema 3.000,00 

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu  

  Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje  

  Oprema za održavanje prostorija  

  Oprema za protupožarnu zaštitu  

  Ostala oprema  

 4226 Sportska i glazbena oprema  

  Sportska oprema 2.000,00 

  Glazbeni instrumenti i oprema  

 424 
Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 

 10.000,00 

  Knjige u knjižnici 

Nije obvezna primjena 

Zakona o javnoj 
nabavi sukladno članku 

18. stavka 3. Zakona 

10.000,00 

 451 
Dodatna ulaganja na graĎevinskim 
objektima 

Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj 

nabavi sukladno članku 
18. stavka 3. Zakona 

10.000,00 

 452 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i 
opremi 

10.000,00 

 

Plan nabave za 2017. godinu bit će objavljen na internetskim stranicama Škole, a primjenjuje se od 01. 

siječnja 2017. godine. 

 

 

 

    Ravnateljica:       Predsjednica Školskog odbora:  

 

 Ivana Ravlid, prof.              Josipa Juranovid, prof. 


